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Opret forbindelse til trådløst netværk med Windows 7

Sådan gør du: 

Gå til skrivebord og klik på ikonet med de 5 streger. Du finder •	
det typisk lige til venstre for højtalerikonet i nederste, højre 
hjørne på din skærm. 
Du ser nu en liste over tilgængelige, trådløse netværskforbindel-•	

ser.

Denne vejledning hjælper dig til at oprette forbindelse til et trådløst netværk med Windows 7.

Hvis du ikke ser nogle tilgængelig netværk, tjek da om du har •	
tændt for knappen til trådløs kommunikation på din bærbare.
Klik én gang på den ønskede netværksforbindelse for at oprette •	
forbindelse. Du finder navnet på dit netværk i bunden af din 
HomeBox. 
Tryk herefter ’Tilslut/Connect’. Sæt med fordel flueben i ’Tilslut •	
automatisk/Connect automatically’, så tilslutter din PS automa-
tisk til dette netværk fremover. 
I tilfælde af, at netværket er krypteret vil du blive bedt om at •	
indtaste din netværksnøgle, når du har klikket på ’Opret forbin-
delse’. 
Du finder din netværksnøgle på bagsiden af din HomeBox. •	

Windows 7 vil nu forsøge at oprette forbindelse til det trådløse •	
netværk. Såfremt du har indtastet den forkerte krypteringsnøgle 
ser du nu denne skærm (til højre).  
Vælg ’Home Network’/Hjemmenetværk’.•	
Du har nu oprettet forbindelse til trådløst netværk.•	

Denne vejledning hjælper dig med at oprette forbindelse til et trådløst netværk med
Windows 7. 

Sådan gør du 
Gå til Skrivebord og klik på ikonet med de 5 streger. Du finder det typisk lige til
venstre for højttalerikonet i nederste, højre hjørne på din skærm.
Du ser nu en liste over tilgængelige, trådløse netværksforbindelser:

Hvis du ikke ser nogle tilgængelige netværk, tjek om du har tændt for knappen til
trådløs kommunikation på din bærbare.
Klik én gang på den ønskede netværksforbindelse for at oprette forbindelse. Du
finder navnet på dit TDC netværk i bunden af din TDC Box/Hombox
Tryk herefter Tilslut/Connect. Sæt med fordel flueben i "Tilslut
automatisk/Connect automatically", så tilslutter din PC automatisk til dette
netværk fremover.
I tilfælde af, at netværket er krypteret vil du blive bedt om at indtaste din
netværksnøgle, når du har klikket på 'Opret forbindelse.'

Du finder din netværksnøgle på bagsiden af din TDC Box/Homebox.
Windows 7 vil nu forsøge at oprette forbindelse til det trådløse netværk. Såfremt du
har indtastet den korrekte krypteringsnøgle ser du nu denne skærm:

Vælg "Home Network" / Hjemmenetværk.
Du har nu oprettet forbindelse til trådløst netværk.
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